Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 1
Richter: Helga Hommel

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 165 Thats Just Lazy Stisstrunk, Melanie
2 138 Got Good Vitals Peeters, Marissa
3 10 KH Corona Kid Jakober-Mascher, Rosanna
4 131 Marley Invitation Heinzmann, Eva
5 323 ItsAllAboutTheBoys Ramler, Raphaela
6 102 DD Dynamic Star Grolp, Lisa
7 301 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie
8 39 Iota Wisely Invested Schulze, Katharina
9 183 Suddenly A Dark Chip Hoppler-Morges, Sara
10 24 Just Went Blazn Seidl, Katharina
11 268 What About George Matz, Laura
12 316 Sheza Hot Impulse Eggenschwiler, Nicole
13 342 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika
14 115 Batt On My Promise Meier, Jael
n.P. 14 Originally Mauerer, Nicole
n.P. 48 Fashionable Irons Pfeifer, Helen
n.P. 66 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
n.P. 81 Night Ryder Fasching, Angela
n.P. 87 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 90 Krymsum Zippo Porz, Eva
n.P. 108 A Luxury Cowgirl Schmid, Silvia
n.P. 109 The Red Faktor Alva Gilabert, Miriam
n.P. 110 The Legendary Blue Karg, Susanne
n.P. 111 Zips Best Invitation Trostl, Barbara
03.07.2024 17:28 1/2



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.

03.07.2024

Start-
nummer

112
113
117
120
136
143
157
182
185
190
197
222
251
291
308

33

Tl
181

17:28

Name des Pferdes

Livin My Lazy Life
Crazy Lover

No Doubt Im Fancy
Nite Owl Early Blues
BT Silver Chic Olena
Sheeza Tinsel Lady
Hot Lovin Jay
Optimis Prime
Everyday Im Hustlin
Dont You Doubt Me
HC Good N Wisely
Gonna Be A Romeo
Kandy Kruzer

Black Majestic Chip
Im Yours To Keep
The Candy Factory
Atmospheric Leaguer

Best Game Around

Name des Reiters/Vorstellers

Ziegner, Laura Maria
Gradwohl, Hanna
Bochartz, Sandra
Schneider, Sina
Baum, Caterina
Lindner, Lea Marisa
Fenz, Marcella
Steger-Lang, Janine
Pauly, Zoe

Schmid, Cornelia
Reinhardt, Alexandra
Kalat, Milena
Schmokel, Anna
Rink, Nadine
Fischer, Giinter
Rudorf, Josephine
Steiger, Claudia
Ko6hl, Julia

2/2



Bavarian Summer Show

Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

AQHA Show 2
Sylvia Katschker

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 301
2 39
3 268
4 138
5 342
6 131
7 10
8 165
9 222
10 24
11 113
n.P. 14
n.P. 48
n.P. 66
n.P. 81
n.P. 87
n.P. 90
n.P. 102
n.P. 108
n.P. 109
n.P. 110
n.P. 111
n.P. 112
n.P. 115

03.07.2024

17:28

Name des Pferdes

Lazy As Daddy

Iota Wisely Invested
What About George
Got Good Vitals
Sheza Fancy Thing
Marley Invitation
KH Corona Kid
Thats Just Lazy
Gonna Be A Romeo
Just Went Blazn
Crazy Lover
Originally
Fashionable Irons
ItsTimeForFlatline
Night Ryder

Flashy Designed
Krymsum Zippo
DD Dynamic Star
A Luxury Cowgirl
The Red Faktor

The Legendary Blue
Zips Best Invitation
Livin My Lazy Life
Batt On My Promise

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Allais-Roux, Virginie
Schulze, Katharina
Matz, Laura

Peeters, Marissa

Von Ramm, Jessika
Heinzmann, Eva
Jakober-Mascher, Rosanna
Stisstrunk, Melanie
Kalat, Milena

Seidl, Katharina
Gradwohl, Hanna
Mauerer, Nicole
Pfeifer, Helen
Ubleis-Lang, Thomas
Fasching, Angela
Schiirmann, Cristina
Porz, Eva

Grolp, Lisa

Schmid, Silvia

Alva Gilabert, Miriam
Karg, Susanne
Trostl, Barbara
Ziegner, Laura Maria

Meier, Jael



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.

03.07.2024

Start-
nummer

117
120
136
143
157
182
183
185
190
197
251
291
308
316
323

33

77
181

17:28

Name des Pferdes

No Doubt Im Fancy
Nite Owl Early Blues
BT Silver Chic Olena
Sheeza Tinsel Lady
Hot Lovin Jay
Optimis Prime
Suddenly A Dark Chip
Everyday Im Hustlin
Dont You Doubt Me
HC Good N Wisely
Kandy Kruzer

Black Majestic Chip
Im Yours To Keep
Sheza Hot Impulse
ItsAllAboutTheBoys
The Candy Factory
Atmospheric Leaguer

Best Game Around

Name des Reiters/Vorstellers

Bochartz, Sandra
Schneider, Sina
Baum, Caterina
Lindner, Lea Marisa
Fenz, Marcella
Steger-Lang, Janine
Hoppler-Morges, Sara
Pauly, Zoe

Schmid, Cornelia
Reinhardt, Alexandra
Schmokel, Anna
Rink, Nadine

Fischer, Giinter
Eggenschwiler, Nicole
Ramler, Raphaela
Rudorf, Josephine
Steiger, Claudia
Kohl, Julia

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz
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_
- O

12
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

03.07.2024

Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Bavarian Summer Show

AQHA Show 3
Linda Long
Start- Name des Pferdes
nummer

165 Thats Just Lazy
138 Got Good Vitals
131 Marley Invitation
268 What About George
183 Suddenly A Dark Chip
323 ItsAllAboutTheBoys
301 Lazy As Daddy

10 KH Corona Kid
115 Batt On My Promise
342 Sheza Fancy Thing
110 The Legendary Blue
113 Crazy Lover

14 Originally

24 Just Went Blazn

39 Iota Wisely Invested

48 Fashionable Irons

66 ItsTimeForFlatline

81 Night Ryder

87 Flashy Designed

90 Krymsum Zippo
102 DD Dynamic Star
108 A Luxury Cowgirl
109 The Red Faktor
111 Zips Best Invitation

17:28

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Siisstrunk, Melanie
Peeters, Marissa
Heinzmann, Eva
Matz, Laura
Hoppler-Morges, Sara
Ramler, Raphaela
Allais-Roux, Virginie
Jakober-Mascher, Rosanna
Meier, Jael

Von Ramm, Jessika
Karg, Susanne
Gradwohl, Hanna
Mauerer, Nicole
Seidl, Katharina
Schulze, Katharina
Pfeifer, Helen
Ubleis-Lang, Thomas
Fasching, Angela
Schiirmann, Cristina
Porz, Eva

Grolp, Lisa

Schmid, Silvia

Alva Gilabert, Miriam

Trostl, Barbara



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.

03.07.2024

Start-
nummer

112
117
120
136
143
157
182
185
190
197
222
251
291
308
316

33

Tl
181

17:28

Name des Pferdes

Livin My Lazy Life
No Doubt Im Fancy
Nite Owl Early Blues
BT Silver Chic Olena
Sheeza Tinsel Lady
Hot Lovin Jay
Optimis Prime
Everyday Im Hustlin
Dont You Doubt Me
HC Good N Wisely
Gonna Be A Romeo
Kandy Kruzer

Black Majestic Chip
Im Yours To Keep
Sheza Hot Impulse
The Candy Factory
Atmospheric Leaguer

Best Game Around

Name des Reiters/Vorstellers

Ziegner, Laura Maria
Bochartz, Sandra
Schneider, Sina
Baum, Caterina
Lindner, Lea Marisa
Fenz, Marcella
Steger-Lang, Janine
Pauly, Zoe

Schmid, Cornelia
Reinhardt, Alexandra
Kalat, Milena
Schmokel, Anna
Rink, Nadine
Fischer, Giinter
Eggenschwiler, Nicole
Rudorf, Josephine
Steiger, Claudia
Ko6hl, Julia

2/2



Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 4
Richter: Cedric Leroux

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 165 Thats Just Lazy Stisstrunk, Melanie
2 131 Marley Invitation Heinzmann, Eva
3 183 Suddenly A Dark Chip Hoppler-Morges, Sara
4 323 ItsAllAboutTheBoys Ramler, Raphaela
5 102 DD Dynamic Star Grolp, Lisa
6 10 KH Corona Kid Jakober-Mascher, Rosanna
7 301 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie
8 138 Got Good Vitals Peeters, Marissa
9 24 Just Went Blazn Seidl, Katharina
10 39 Iota Wisely Invested Schulze, Katharina
11 110 The Legendary Blue Karg, Susanne
12 81 Night Ryder Fasching, Angela
13 115 Batt On My Promise Meier, Jael
14 222 Gonna Be A Romeo Kalat, Milena
15 342 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika
n.P. 14 Originally Mauerer, Nicole
n.P. 48 Fashionable Irons Pfeifer, Helen
n.P. 66 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
n.P. 87 Flashy Designed Schiirmann, Cristina
n.P. 90 Krymsum Zippo Porz, Eva
n.P. 108 A Luxury Cowgirl Schmid, Silvia
n.P. 109 The Red Faktor Alva Gilabert, Miriam
n.P. 111 Zips Best Invitation Trostl, Barbara
n.P. 112 Livin My Lazy Life Ziegner, Laura Maria

03.07.2024

17:29



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.

03.07.2024

Start-
nummer

113
117
120
136
143
157
182
185
190
197
251
268
291
308
316

33

Tl
181

17:29

Name des Pferdes

Crazy Lover

No Doubt Im Fancy
Nite Owl Early Blues
BT Silver Chic Olena
Sheeza Tinsel Lady
Hot Lovin Jay
Optimis Prime
Everyday Im Hustlin
Dont You Doubt Me
HC Good N Wisely
Kandy Kruzer

What About George
Black Majestic Chip
Im Yours To Keep
Sheza Hot Impulse
The Candy Factory
Atmospheric Leaguer

Best Game Around

Name des Reiters/Vorstellers

Gradwohl, Hanna
Bochartz, Sandra
Schneider, Sina
Baum, Caterina
Lindner, Lea Marisa
Fenz, Marcella
Steger-Lang, Janine
Pauly, Zoe

Schmid, Cornelia
Reinhardt, Alexandra
Schmokel, Anna
Matz, Laura

Rink, Nadine
Fischer, Giinter
Eggenschwiler, Nicole
Rudorf, Josephine
Steiger, Claudia
Ko6hl, Julia

2/2



